HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/NQ-TTr.HĐND Côn Đảo, ngày 24 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

V/v Phê chuẩn danh sách 05 (năm) Ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện Côn Đảo khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO

  KHOÁ XI, NHIỆM KỲ 2016 - 2021

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 01/6/2016 của Ủy ban bầu cử

huyện Côn Đảo về việc xác nhận tư cách đại biểu HĐND huyện Côn Đảo, nhiệm

kỳ 2016 – 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 24/6/2016 của HĐND huyện Côn

Đảo về việc quyết định số lượng, cơ cấu thành phần thành viên Ban Kinh tế - Xã

hội và Ban Pháp chế HĐND huyện Côn Đảo, nhiệm kỳ 2016 – 2021;

Theo đề nghị của Trưởng Ban  Kinh tế - Xã hội HĐND huyện tại Tờ trình số

01/TTr.HĐND-KTXH ngày 24/6/2016.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn danh sách 05 (năm) Ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo Khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 như sau:

1. Đại biểu Nguyễn Khắc Pho

2. Đại biểu Trương Thị Lan Phương

3. Đại biểu Nguyễn Thị Thuỳ Trang

4. Đại biểu Nguyễn Thị Thu Thảo

5. Đại biểu Nguyễn Quang Việt.

Điều 2. Các Uỷ viên Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân huyện Côn

Đảo Khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

theo quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương, Quy chế hoạt động của

Ban Kinh tế - Xã hội, các văn bản Luật khác có liên quan và theo phân công của

Lãnh đạo Ban  Kinh tế - Xã hội.

 2

Điều 3. Giao cho Thường trực HĐND huyện tổ chức thực hiện và giám sát việc

thực hiện Nghị quyết này. Giao cho Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên

quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Thường trực HĐND huyện thông qua tại phiên họp ngày

24/6/2016 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTr. HU, UBND, UB MTTQ VN huyện;
- Ban TCHU, Phòng NV-LĐ-TBXH;
- Các vị ĐB HĐND huyện;
- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Leâ Minh Nhöït